
 

 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

Uchwała nr 15/46/3013 

z dnia 25 marca 2013 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na finansowanie zadania   

„Remont kompleksu budynków DS. DZIEKANKA” 

 

Na podstawie §38 p. 2g i 3a Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r. z późn. zm, Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Senat wyraża zgodę na finansowanie prac remontowych kompleksu DS „Dziekanka” w 

Warszawie, ul Krakowskie Przedmieście 58/60 i ul Bednarska 29 i 30. 

§2. 

Zakres rzeczowy projektu obejmuje między innymi:  

1. projekt i wykonanie naprawy powierzchni dachu oraz elewacji tzw. “Nowej Dziekanki” 

przy ul. Krakowskie Przedmieście 58/60, 

2. ekspertyzę przeciwpożarową i projekt remontowo-budowlany ppoż. wszystkich 

zabudowań. 

3. wykonanie inwentaryzacji budowlanej kompleksu DS “Dziekanka 

4. realizację robót wynikających z ekspertyzy ppoż.  i inwentaryzacji, 

5. obsługę prawną i merytoryczną. 

§3. 

Przewidywany koszt zadania, o którym mowa w §1 w wysokości 2 000 000 PLN  ( dwa 

miliony złotych) finansowany ze środków Funduszu Pomocy Materialnej dla Studentów , 

decyzją Senatu UMFC wpisany zostaje do planu rzeczowo-finansowego na rok 2013.                        

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

. 

 

        prof. zw. Ryszard Zimak 

R e k t o r 
 


